
ΑΔ 091/2018 Σελίδα 1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ        Αγιά, 17 Απριλίου 2018 

Γρ. Δημάρχου   Αρ. πρωτ.: 95 

 
Ταχ.Δ/νση: Καλυψώς Αλεξούλη 27, 400 03 ΑΓΙΑ  

Τηλέφωνο: 2494350-116 

Τηλεομοιοτυπία: 24940-23783 

Ηλ. Ταχ/μείο: 
info@dimosagias.gr  

mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr  

Ιστοσελίδα: www.dimosagias.gr  

  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 91/2018 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

Θέμα: Συγκρότηση επιτροπής για την εφαρμογή των ρυθμίσεων του άρθρου 36 του Ν. 

4508/2017.   

 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

 

1. Του άρθρου 58 Ν. 3852/2010 (Α΄87) πρόγραμμα Καλλικράτης, 

2. Το από 28-02-2018 έγγραφο της ΚΕΔΕ με θέμα: «Σύσταση επιτροπών από τους 

Δήμους για επανασύνδεση καταναλωτών των οποίων η παροχή ρεύματος είχε 

απενεργοποιηθεί λόγω ληξιπρόθεσμων χρεών». 

3. του άρθ. 36 του Ν.4508/2017 (ΦΕΚ Α’ 200/22.12.2017) «Αδειοδότηση διαστημικών 

δραστηριοτήτων-Καταχώριση στο Εθνικό Μητρώο Διαστημικών Αντικειμένων-Ίδρυση 

Ελληνικού Διαστημικού Οργανισμού και λοιπές διατάξεις», 

4. την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αρ. πρωτ.  ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/7408/1228 (ΦΕΚ Β’ 

474/14.02.2018) «Καθορισμός λεπτομερειών για την εφαρμογή των ρυθμίσεων του 

άρθρου 36 του ν. 4508/2017», 

5. το από 19.03.2018 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΔΕΗ Α.Ε. περί ορισμού 

εκπροσώπων της ΔΕΗ για Επιτροπές Ειδικού Βοηθήματος, 

6. το υπ’ αρίθμ. 2103/11.4.2018 έγγραφο της ΔΕΔΔΗΕ περί ορισμού εκπροσώπου. 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τη συγκρότηση της Επιτροπής για την εφαρμογή των ρυθμίσεων του άρθρου 36 του 

Ν.4508/2017, για την επανασύνδεση ηλεκτρικού ρεύματος στις κατοικίες ευπαθών ομάδων 

πολιτών των οποίων η παροχή ρεύματος είχε απενεργοποιηθεί λόγω ληξιπρόθεσμων χρεών 

έως και τις 14.02.2018, για το Δήμο Αγιάς και ορίζουμε τα μέλη της, ως εξής: 

 

Α. Τον κ. Ριζούλη Στέφανο, δημοτικό σύμβουλο, με αναπληρώτριά του την κ. Ζιούλη Αναστασία, 

Πρόεδρος της Επιτροπής Διαχείρισης του Κοινωνικού Παντοπωλείου. 

Β. Την κ. Τζικοπούλου Ευαγγελία εκπρόσωπο της ΔΕΔΔΗΕ Α.Ε., με αναπληρώτρια την κ. 

mailto:info@dimosagias.gr
mailto:mayordagias@0559.syzefxis.gov.gr
http://www.dimosagias.gr/
ΑΔΑ: 63ΝΒΩ6Ι-Χ21



ΑΔ 091/2018 Σελίδα 2 
 

Μιχαηλίδη Πολυξένη, 

Γ. Τον κ. Ζιάκα Παναγιώτη, Διευθυντή καταστήματος πώλησης Λάρισας, εκπρόσωπο της 

Δ.Ε.Η. 

 

Έργο της Επιτροπής είναι να εξετάζει τις υποβληθείσες αιτήσεις, να αξιολογεί την πραγματική 

οικονομική και περιουσιακή κατάσταση των αιτούντων, να χορηγεί το ειδικό βοήθημα και να 

δίνει άμεσα την εντολή για την επανασύνδεση των ευπαθών καταναλωτών. 

 

Συντονιστής των μελών της Επιτροπής , ορίζεται ο κ. Ριζούλης Στέφανος. 

 

     Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την 

ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως. 
 

 

 

Ο Δήμαρχος 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. ΚΕΔΕ 

2. ΔΕΔΔΗΕ Λάρισας 

3. ΔΕΗ Λάρισας 

4. Μέλη Επιτροπής 
 

ΑΔΑ: 63ΝΒΩ6Ι-Χ21


		2018-04-18T11:37:54+0300
	Athens




